
Ano IV- Edição Nº 691 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 03 de janeiro de 2024 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano III – Edição Nº 691 - Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024

SEGOV - Secretaria Municipal de Gestão de Governo
PORTARIA SEGOV N° 001/2024

Exoneração de Servidor.
 
O Secretário Municipal de Gestão de Governo de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:
 
Art. 1º. Exonerar a Senhora Sandra Luzia Gonçalves Guimenez, do cargo de Gerente de Área de Fiscalização e
Monitoramento, lotada na Secretaria de Educação, Símbolo DAI- 1, com efeito a contar de 03 de janeiro de 2024.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Gestão de Governo, 03 de janeiro de 2024.
 
MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

AVISOS


		2024-01-03T13:19:05+0000




